
ROK V OBCI Uživatelská příručka
1



ROK V OBCI Hlavní obrazovka

1

2

4

1

2

3

4

3

Přihlášený uživatel
Menu pro správu uživatele

Hlavní nabídka
Odkazy na hlavní moduly
aplikace

Kalendář akcí

Aktuální zprávy
Seznam aktualit

2



ROK V OBCI Přihlášení, uživatelský profil

1

2

2

3

Přihlášení
Vyplňte přihlašovací údaje
Klikněte na tlačítko Přihlásit se

Úspěšné přihlášení
Po úspěšném přihlášení se zobrazí 
nabídka Upravit profil a Odhlásit se.

1

3

3 Upravit profil
Je možné upravit Jméno, Příjmení, 
Titul, Telefon, Funkci
Změny potvrdíte tlačítkem 
Aktualizovat informace.

Upravit heslo
Formulář pro změnu hesla otevřete 
kliknutím na tlačítko Upravit heslo.
Změny potvrdíte tlačítkem 
Aktualizovat heslo.

4

4

3



ROK V OBCI

1

2

2

4

Přihlášení
Vyplňte přihlašovací údaje
Klikněte na tlačítko Přihlásit se

Úspěšné přihlášení
Po úspěšném přihlášení se zobrazí 
nabídka Upravit profil a Odhlásit se.

1

3

3 Upravit profil
Je možné upravit Jméno, Příjmení, 
Titul, Telefon, Funkci
Změny potvrdíte tlačítkem 
Aktualizovat informace.

Upravit heslo
Formulář pro změnu hesla otevřete 
kliknutím na tlačítko Upravit heslo.
Změny potvrdíte tlačítkem 
Aktualizovat heslo.

4

4

3

Přihlášení, uživatelský profil



ROK V OBCI

1 2

5

Upravit aktuality
Formulář pro nastavení aktualit.
Zatrhněte položky, které chcete, aby 
se zobrazovali na hlavní stránce 
po otevření aplikace.
Nastavení potvrďte kliknutím 
na tlačítko Uložit.

1 Upravit upozornění na termíny
Formulář pro nastavení upozornění na termíny (notifikací).
Je možné definovat počet dnů, frekvenci opakování a počet 
opakování.
Nastavení potvrďte kliknutím na tlačítko Uložit.

Přihlášení, uživatelský profil



ROK V OBCI

1

6

1

Na úrovní Seznamu článků jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Otevření detailu článku
Detail článku otevřete kliknutím 
na nadpis článku

Vybrání kategorie
Kategorii vyberete kliknutím

Hledání
Ve článcích lze hledat na 
základě klíčových slov

Řazení
Články lze seřadit podle různých 
kritérií

Základní ovládací prvky - seznam článků

3

2 4 2

3

4

5
5

6

6

7 8

8

7

9

9 Výběr
Jednotlivé články lze vybrat pro tisk a 
export do pdf/wordu



ROK V OBCI

1

7

1

Na úrovní detailu článku jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Tisk

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

QR kod

Sdílet prostřednictvím e-mailu

Základní ovládací prvky - detail článku

3

2 4 2

3

4
5

6

5

6



ROK V OBCI
8

1

Na úrovní Právní poradny jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Otevření detailu otázky
Detail otázky otevřete kliknutím 
na nadpis

Vybrání kategorie
Kategorii vyberete kliknutím

Položení nové otázky
Po přihlášení je možné položit 
otázku do právní poradny

Hledání
Ve článcích lze hledat na 
základě klíčových slov

Základní ovládací prvky – právní poradna

2

3

4

5
6

5

6

1

2

3

4

7

7

Řazení
Články lze seřadit podle 
různých kritérií

Výběr
Jednotlivé články lze vybrat pro 
tisk a export do pdf/wordu

10 9 8

1098



ROK V OBCI

1

9

1

Postup vytvoření otázky:

Vybrání kategorie do které 
otázka spadá

Vytvoření nadpisu k otázce

Položení vlastní otázky

Uložení otázky

Základní ovládací prvky – nová otázka do poradny

3

2

4

2

3

4



ROK V OBCI

1

10

1

Na úrovní detailu otázky jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Tisk

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

QR kod

Sdílet prostřednictvím e-mailu

Otázka
Otázka se zobrazuje až 
poschválení administrátorem

Odpověď
Odpověď se zobrazuje až po 
zodpovězení oprávněnou 
osobou

Základní ovládací prvky - detail otázky

3

2 4
2

3

4

5

6

5

6

8

7

8

7



ROK V OBCI

1

11

1 Vytvoření nového 
rozhodutí
Viz. Další stránka

Otevření detailu 
vytvořeného správního 
rozhodnutí
Otevře se kliknutím na nadpis 
správního rozhodnutí

Na úrovní Průvodce správními 
rozhodutími jsou dostupné 
funkce:

Sdílet prostřednictvím facebooku

Tisk

Základní ovládací prvky – Formuláře správních rozhodnutí

3

2

4
2

3

4



ROK V OBCI

1

12

1

Základní ovládací prvky – nové správní rozhodnutí

3

2

4

2

3

4

Vytvoření nového  správního rozhodnutí

Vybrání vzoru formuláře ze 
seznamu

Potvrzení vybraného 
formuláře

Vyplnění formuláře
Vyplní se všechna zadaná 
políčka

Uložení formuláře
Po uložení formulář nelze 
měnit

Zobrazení formuláře
Slouží jako náhled na 
právě vyplňovaný formulář

6

5

65



ROK V OBCI

1

13

1
Upravení formuláře
Formulář lze upravit. Postup je 
stejný jako když se vytváří 
formulář nový.

Na úrovní detailu článku jsou 
dostupné funkce:

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Základní ovládací prvky - detail formuláře

32

2

3



ROK V OBCI
14

1

Na úrovní Dobré praxe jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Otevření detailu dobré 
praxe
Detail dobré praxe otevřete 
kliknutím na nadpis

Vybrání kategorie
Kategorii vyberete kliknutím

Vložení nové dobré 
praxe
Po přihlášení je možné vložit 
novou informaci o dobré praxi

Základní ovládací prvky – Dobrá praxe

2

3

4

56

5

6

1

2

3

4

7

7

Řazení
Články lze seřadit podle 
různých kritérií

Výběr
Jednotlivé články lze vybrat pro 
tisk a export do pdf/wordu

10 9 8

10
98

Hledání
Ve článcích lze hledat na 
základě klíčových slov



ROK V OBCI

1

15

1

Postup vytvoření Dobré praxe:

Vybrání kategorie do které Dobrá 
praxe spadá a vyplnění všech 
polí

Uložení Dobré praxe z obcí 
a měst

Základní ovládací prvky – nová Dobrá praxe

2 2



ROK V OBCI
16

1

Na úrovní detailu dobré praxe 
jsou dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Tisk

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

QR kod

Sdílet prostřednictvím e-mailu

Detail dobré praxe
Dobrá praxe se zobrazuje až po 
schválení administrátorem

Základní ovládací prvky - detail Dobré praxe

2

3

4

2 4

1 3 5

6

5

6

7

7



ROK V OBCI
17

1

Na úrovní Online dotazníků jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Otevření detailu 
dotazníku
Detail dotazníku otevřete 
kliknutím na nadpis

Základní ovládací prvky – Online dotazníky

2

3

4
5

5

1

2

3

4



ROK V OBCI
18

1

Na úrovní Online dotazníků jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Vyplnění dotazníku
Dotazník vyplníte vepsáním 
odpovědi do textového pole

Odeslání dotazníku
Dotazník uložíte kliknutím 
na tlačítko Odeslat

Základní ovládací prvky – detail Online dotazníku

2

3

4

5

5

1

2

3

4

6

6



ROK V OBCI
19

1

Na úrovní Kalendáře akcí jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Otevření detailu akce
Detail akce otevřete kliknutím na 
nadpis

Základní ovládací prvky – Kalendář akcí

2

3

4
5

5

1

2

3

4



ROK V OBCI
20

1

Na úrovní Kalendáře akcí jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Přihlášení na akci
Na akci se můžete přihlásit po 
kliknutí na tlačítko „Přihlásit se 
na akci“

Základní ovládací prvky – detail Kalendáře akcí

2

3

4

5

5

1

2

3

4



ROK V OBCI
21

1

Na úrovní hlídače termínů jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Upravení termínu
Po přihlášení je možné upravit  
termín, který je soukromý

Základní ovládací prvky –  detail Hlídač termínů

2

3

4

5

5

1

2

3

4

Řazení
Články lze seřadit podle 
různých kritérií

Výběr
Jednotlivé články lze vybrat pro 
tisk a export do pdf/wordu

8 7 6

876

Hledání
V termínech lze hledat na 
základě klíčových slov



ROK V OBCI
22

1 Vytvoření termínu
Po přihlášení je možné vytvořit  
termín, který je soukromý.

Pokud chceme aby termín 
veřejný, požádáme admina o 
zveřejnění vyplněním políčka 
veřejný- ano.

V termínu vyplníme všechna 
povinná pole.

V termínu lze nastavit 
připomínku a obeslání e-mailem.

Nový termín uložíme kliknutím 
na uložit

Základní ovládací prvky –  nový termín

4

1

4

3

2

3

2



ROK V OBCI

1

23

1 Seznam témat 
v diskuzím fóru
Detail tématu otevřete kliknutím 
na nadpis

Vyhledávání klíčových slov 
v diskusním fóru

Základní ovládací prvky – Diskuzní fórum

2

2



ROK V OBCI

1

24

1 Nová odpověď
V diskusním fru lze založit novou 
odpověď

Lze si zadat zasílání na nové 
příspěvky e-mailem

Hvězdičkou si uživatel volí 
zařazení tématu mezi oblíbené

Hlasování zda se odpověd 
uživateli líbí/nelíbí

Základní ovládací prvky – detail Diskuzní fórum

2
3

3

4

4

2



ROK V OBCI

1

25

1 Seznam dokumentů ke 
stažení
Po kliknutí na odkaz lze 
dokument stáhnout do počítače

Základní ovládací prvky – Dokumenty



ROK V OBCI
26

1

Na úrovní Rukověti starosty jsou 
dostupné funkce:

Export do Wordu

Export do PDF

Sdílet prostřednictvím 
Facebooku

Tisk

Oblasti
Požadovanou oblast vyberete 
kliknutím

Otevření detailu kapitoly
Kapitolu otevřete kliknutím na 
nadpis

Hledání
V rukověti starosty lze hledat na 
základě klíčových slov

Základní ovládací prvky – Rukověť starosty

2

3

4

5 5

1

2

3

47

6

7

6


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26

